回  答  書

７西財第１－６４号

令和７年４月１６日

入札参加者 各位

                                   西尾市長 中村  健

                                   （公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記

案 件 番 号 507100064

工 事 （ 業 務 ） 名 園舎解体及び外構工事

路 線 名 福地南部保育園

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市斉藤町新田６２番地

質疑事項欄  回 答 欄

① 設計書 No7～10

園舎の取り壊しに関して、鉄骨上屋とりこわしの

記載が御座いませんが、追加項目で本見積に見込

むものと考えてもよろしいでしょうか。

ご指摘の通り、鉄骨上屋とりこわしの記載があり

ません。追加項目として本見積に見込むのではな

く、既設園舎本体の鉄骨上屋とりこわしがないも

のとして積算してください。変更協議にて対応し

ます。